
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDf,RALNO MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA
FEDERALNO MINISTARSTYO KULTtIRf, I SPORTA

BOSN]A AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTR}'OF CULTURE AND SPORT

H XEPUETOBIHA
EOCTIE },' XEPUETOBI4TIE

OE:IEP{]HO [IlIIIIICTAPCTBO KYJIT}'Pf, tI ('TOPI

Na osnovu dlanka 70. a sukladno s 6lankom 25. Zakona o javnim nabavama (,,Sluibeni glasnik
BiH" br. 39/14 i 59/22), federalna ministrica kulture i Sporta donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

t.

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,GEOAVAS" d.o.o. Sarajevo za
usluge Zastitna arheoloska istra:ivanja na Koridoru Vc za dionicu Putnikovo brdo Medakovo, sa
ukupnom cijenom od 69.907,50 KM.

[.
Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Federalno ministarstvo kulture i Sporta 6e pozvati

izabranog ponuda6a iz todke 1. ove Odluke, radi zakljudenja ugovora, kojim 6e se regulirati
medusobna prava i obveze, sukladno s odredbama Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-1 1-'1 1-1995/23
od 24.03.2023. godine, dana 30.03.2023. godine pokrenut je Otvoreni postupak za usluge

,,Zaititna arheoloska istrazivanja na Koridoru Vc za dionicu Putnikovo brdo Medakovo" -
Obavj eStenje o na bavci, br q: 1 232- 1 -2- 1 -3 -21 23.

Za predmetnu nabavku pristigla je jedna ponuda i to:

,,GEOAVAS' d.o.o. Sarajevo, cijena ponude sa PDV-om 69.907,50 KM.

Stalno povjerenstvo za provodenje postupaka javne nabave u 2023. godini, imenovano
Rjesen.iem broj: 06-45-'17'16123 od 28.O2.2023.godine je dana 24. 4.2023. godine u 16:00 sati u
prostorijama Federalnog ministarstva kulture i Sporta izvrSilo otvaranje ponude, ito je i zapisnidki
konstatirano. Povjerenstvo je konstatiralo da je pristigla ponuda prihvatljiva, te da ispunjava
formalno-pravne uvjete.

Cijene6i navedeno, te pravilnost provedenog postupka, odludeno je kao u dispozitivu ove
Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Ponudad ima pravo uloZiti 2albu u roku od 10 dana po prijemu
odluke o izboru najpovol.jnijeg ponudada, ukoliko smatra da je ugovorni organ prekrSio jednu ili

vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama ili pratecih podzakon
CIJA

oElt!P

ISTRICA
._e o\

s Vlaisavljevie

o\
J

Sarajevo, Obsla Maka Dizdara 2
CapajeBo, O6a-1a Maxa AlrLqapa 2

+ 381 3125 4100; + 387 33 25 41 03;
+ 387 31 25 4l 00: + 387 33 25 4l 03r

fax:25 41 5l:,22 6615
fax 25 41 5l- 22 66 1 5

ww1,.fmk-Bov.b6
wu1v.fmks gov.ba

Broj: 06-1 1 -1 1 -2564123 Dz.P.
Sarajevo, 5. 5. 2023. godine

A


